De mandato Summi Pontificis 
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III 

Templum Beatissimae Virgini Mariae sub titulo Wallfahrt Maria Brünnlein in 

urbe Wemding situm, quod intra fines dioecesis Eistettensis exstat, ad gradum 

Basilicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Vere tamquam fidei catholicae angula­

ris lapis in antiqua communitate ecclesiali Eistettensi in urbe Wemding su­

blimis eminet sacra aedes Beatissimae Mariae Virginis sub titulo Wallfahrt 

Maria Brünnlein, ad quam tribus iam saeculis christifideles impensa recur­

runt pietate. Qua re motus, Venerabilis Frater Valtherus Mixa, Episcopus 

dioecesis Eistettensis, communia cleri fideliumque suorum preces ac vota 

excipiens, litteris die v mensis Februarii hoc anno datis, a Nobis petivit ut 

eadem sacra aedes titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaretur. Nos, 

peculiare dilectionis Nostrae documentum cupientes praebere, enixis preci­

bus obsecundandum esse censuimus. De sententia igitur Congregationis de 

Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, quam ratam habemus, Aposto­

lica Nostra potestate, harum Litterarum virtute sacram aedem, quam me­

moravimus, titulo ac dignitate Basilicae minoris decoramus, cum omnibus 

iuribus et liturgicis concessionibus, quae aedibus id genus rite competunt, 

iis tamen servatis quae, secundum Decretum « De titulo Basilicae minoris » 

die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum, servanda sunt. Ceterum 

vota facimus ut auctus tam antiquae ac nobilis ecclesiae honor bene vertat 

in spiritale bonum omnium fidelium qui in eam ingredientur Dei auxilium 

nec non validissimum Beatae Mariae Virginis patrocinium rogaturi. Has de­

nique Litteras sive nunc sive in posterum ratas esse volumus, contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 

mensis Septembris, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

83 ANGELUS card. SODANO 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 488.806 

94 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

H O M I L I A 

In beatificatione trium servorum Dei.* 

1. « Dio lo chiamò dal roveto e disse: "Mose"... Rispose: "Eccomi!" ».1 

Nella prima Lettura abbiamo ascoltato il racconto della vocazione di 

Mose. Dio rivela a Mose il proprio nome: « Io sono colui che sono! »,2 perché 

lo comunichi al popolo d'Israele. Si stabilisce così un rapporto speciale di 

fiducia e di familiarità tra Dio ed il suo inviato. Egli viene investito del­